ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2021 г. № 05/581

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174

«Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2020 года № 36 «О бюджете муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  на  2021  год  и  плановый период  2022 и  2023
годов», постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016
года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация
городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»   от  12
октября 2020 года № 10/1174 «Об  утверждении  муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа  «Вуктыл»
от «24» мая 2021 г.  № 05/581

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020
года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в муниципальной программе городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1)  строку  «Целевые  индикаторы  и  показатели  подпрограммы  3»  таблицы  №  2
изложить в следующей редакции:
«

Целевые ин-
дикаторы и
показатели
подпрограм-
мы 3

1) Количество  разработанной  проектно-сметной  документации  для
проектов,  направленных  на  развитие  туристической  инфраструктуры
(единиц);
2) количество  реализуемых  проектов  туристической  направленности
(единиц);
3) количество  туристов,  посетивших  туристические  маршруты  на
территории ГО «Вуктыл» (человек);
4) количество  средств  ориентирующей  информации  для  туристов
(единиц);
5) количество событийных мероприятий в сфере въездного и внутреннего
туризма (единиц);
6) количество реализуемых выставочных и познавательных мероприятий
(единиц)

                                                                                                                                                        »;

2) таблицу № 3 дополнить позицией 141 следующего содержания:
«
141. Количество

событийных
мероприятий
в  сфере
въездного  и
внутреннего
туризма

ед.  ИМ - - 15 17 19 20 22

                                                                                                                                                          »;

3) в  таблице № 4:
а) позицию 12 изложить в следующей редакции:

«

12. Основное ме-
роприятие 1.3.
Информаци-
онно-реклам-
ное обеспече-
ние туристи-
ческих ресур-
сов муници-
пального об-
разования го-
родского
округа «Вук-
тыл»

сектор
по ту-
ризму

2021 год 2025 год Популяриза-
ция  турист-
ских  ресурсов
ГО «Вуктыл»

ИМ  Количество
средств  ориентирую-
щей  информации  для
туристов.
ИЦ  Количество  тури-
стов,  посетивших  ту-
ристские маршруты на
территории  ГО  «Вук-
тыл»

                                                                                                                                           »;

б) позиции 13,14 изложить в следующей редакции:
«

13. Основное ме-
роприятие 2.1.
Организация и
проведение со-
бытийных ме-
роприятий в
сфере внутрен-
него и въездно-
го туризма на
территории го-
родского окру-
га «Вуктыл»

сектор
по ту-
ризму

2021 год 2025 год Организация  и
проведение фе-
стиваля  се-
мейного туриз-
ма

ИМ  Количество  со-
бытийных мероприя-
тий в сфере въездно-
го и внутреннего ту-
ризма

14. Основное ме-
роприятие 2.2.
Организация  и
проведение вы-
ставочных и
познаватель-
ных мероприя-
тий в сфере ту-
ризма

сектор
по ту-
ризму

2021 год 2025 год Информирова-
ние  о  туристи-
ческих  воз-
можностях,
маршрутах, до-
стопримеча-
тельностях  на-
селения  ГО
«Вуктыл» и по-
тенциальных
туристов

ИМ Количество реа-
лизуемых  выставоч-
ных  и  познаватель-
ных мероприятий

                                                                                                                                            ».